



CV

EMIR



**ELEKTRISCH ELEKTRONISCHE PANEEL MONTAGE TECHNICUS, BEKABELING, MONTAGE VAN KABELGOTEN, VERWERKING VAN BEDIENINGSPANELEN, MONTAGE VAN KROONLUCHTERS MET SCHAKELAARS, ONDERGRONDSE KABELS TREKKEN, HARDE WERKER, JONG MAAR ERVAREN, ELEKTRICIEN**

**Dit CV wordt u aangeboden door Dutch Expat N.V.**

Al onze CV's behoren tot hooggekwalificeerde kandidaten die woonachtig zijn in Turkije. Wilt u één van onze kandidaten in dienst nemen, dan zorgen wij door middel van de kennismigratieprocedure dat alle benodigde juridische en organisatorische stappen worden gezet om de betreffende kandidaat bij uw bedrijf aan het werk te krijgen. Dit geeft u toegang tot toptalenten van de Turkse arbeidsmarkt.



# EMIR



Woonplaats **Ankara**  
Nationaliteit **Turkse**  
Geboortedatum **18.07.2001**  
Burgerlijke Staat **Ongehuwd**  
Beroep/Functie **Elektricien**  
Web

GSM **+31 642 01 23 11**  
Tel **+31 85 560 71 69**  
Web **www.pegani.nl**  
E-mail **info@pegani.nl**

## BELANGRIJKE VAARDIGHEDEN

---

**ELEKTRISCH ELEKTRONISCHE PANEEL MONTAGE TECHNICUS, BEKABELING, MONTAGE VAN KABELGOTEN, VERWERKING VAN BEDIENINGSPANELEN, MONTAGE VAN KROONLUCHTERS MET SCHAKELAARS, ONDERGRONDSE KABELS TREKKEN, HARDE WERKER, JONG MAAR ERVAREN, ELEKTRICIEN,**

---

## PERSOONLIJK PROFIEL

Emir heeft ondanks zijn jonge leeftijd 5 jaar ervaring als elektricien en heeft onder andere werkzaamheden zoals bekabeling, montage van kabelgoten, verwerking van bedieningspanelen, montage van kroonluchters met schakelaars, ondergrondse kabels trekken, enz. uitgevoerd.

Na zijn industriële beroepsopleiding is Emir altijd werkzaam geweest en heeft soms in twee banen tegelijkertijd gewerkt.

Emir is een harde werker en een echte team player. Zijn contact en relaties met collega's die meestal ouder dan hem zijn is heel erg goed. Emir wilt zijn carrière heel graag in Nederland voortzetten en is er van overtuigd dat hij een goede bijdrage kan leveren aan zijn werkgever in Nederland.



## WERKERVARING

### Elektricien

**Atalay Grup Enerji A.Ş. (Ankara)**

2021 - Heden

- In dit bedrijf waar ik nog altijd werkzaam ben bouwen we aan het permanente algemene gebouw van opdrachtgever KÖSEN N.V.
- Werkzaamheden zoals kabelgoten, kabeltrekken, bovenleidingen trekken, elektrische palen planten en stopcontacten monteren in het villaproject en het verkoopkantoor

### Elektricien

**Keskin İnşaat (Ankara)**

2020 - 2021

- Werkzaamheden zoals betonnen pijp, kabelgoot, muurleidingen, bekabeling, ondergronds kabeltrekken in appartementen, villa's, schoolkantoren, etc.

### Technicus voor kaartapparaten

**Invamed Sağlık İlaç A.Ş. (Ankara)**

2020 - 2022

- Maken en solderen van de elektrische en elektronische assemblage van de bordapparaten om vervolgens door te sturen naar de test afdeling

## **Elektricien**

**Yenikent Ahmet Çiçek (Ankara)**

2017 - 2020

- 
- Bedieningspaneel installatie en inbedrijfstelling van breek- en zeefmachines in de fabriek volgens de technische tekeningen
  - Oplossen van machinestoringen
- 





## OPLEIDINGEN

2016 - 2019

**Middelbare School - Industrieel Beroepsonderwijs**

**Ahmet Çiçek Middelbare School (Ankara)**

**Diploma: Ja**

---



Cursussen

01/2019 - 02/2019

**Cursus Bedrijf Openen**

**Certificaat :Ja**

---



Talen

**Turks (Moedertaal)**

---

**Engels (Redelijk)**

---



Computervaardigheden

**Microsoft Office Programma's**

---



Hobby's en interesses

**Lezen (ook in het Engels)**

---

**Netflix**

---

**Films kijken**

---